
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

terça-feira, 5 de junho de 2012 Ano I - Edição nº 00070

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D87863B5DFDFD1D8F9C0A8A54D5EF8E0



terça-feira, 5 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Errata ao Pregão Presencial n° 64/2012

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D87863B5DFDFD1D8F9C0A8A54D5EF8E0



terça-feira, 5 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregao Presencial

 
           ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

 
ERRATA AO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 64/2012 
 
 
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA 

BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE NO EDITAL DE 

REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS 

DESTINADO A MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA, VISANDO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 

PARA PACIENTES DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON. PREGÃO PRESENCIAL 64/2012: 

 

No Edital:  
 

Onde se lê: “7.2. Os envelopes “A” - PROPOSTA DE PREÇOS e “B” - HABILITAÇÃO para esta 
licitação só serão recebidos pelo Pregoeiro no dia 06/06/2012 às 15:00 horas na sede da Prefeitura, Av. 
Odonel Miranda Rios, n° 45, 1° andar – Centro, nesta cidade de Miguel Calmon - BA.” 
 
 

Leia se: “7.2. Os envelopes “A” - PROPOSTA DE PREÇOS e “B” - HABILITAÇÃO para esta 
licitação só serão recebidos pelo Pregoeiro no dia 06/06/2012 às 10:00 horas na sede da Prefeitura, Av. 
Odonel Miranda Rios, n° 45, 1° andar – Centro, nesta cidade de Miguel Calmon - BA.” 
 

 

MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL: PELO TELEFONE (74) 3627-2121, OU 

AINDA ATRAVÉS DO SITE: www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br  

 

Miguel Calmon, 25 de maio de 2012 
 

 
 
 

FRANCISCO SILVA MOTA 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - TELEFAX  (074) 3627-2121                                    
Miguel Calmon - Bahia 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D87863B5DFDFD1D8F9C0A8A54D5EF8E0


